PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЫСОКОРАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА

 КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.09.2014  №  53

с. Высокораменское

О внесении изменений в постановление администрации

Высокораменского сельского поселения

от 10.02.2014  № 9

Администрация Высокораменского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение № 1 постановления администрации Высокораменского сельского поселения читать в следующей редакции. Прилагается.

Глава администрации

Высокораменского сельского поселения

 В.Н.Крупин

Приложение № 1

к постановлению администрации

Высокораменского сельского поселения

от 16.09.2014 №  53

Виды обязательных работ,

на которых осужденные в свободное от основной работы

или учебы время бесплатно выполняют общественно-

-полезные работы, согласно приговорам суда

1. Благоустройство, очистка, озеленение населенных пунктов, устройство тротуаров и подъездных путей.

2. Восстановление и сохранение зон отдыха, скверов, обрезка деревьев, скашивание травы.

3. Очистка от снега объектов, в том числе  крыш социально-культурного, жилищно-коммунального и сельскохозяйственного назначения.

4. Работа по подготовке к отопительному сезону (ремонт производственных объектов и жилого фонда, заготовка, распиловка и расколка дров).